КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

МИНДЕРЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 « 24 » января 2014 года           с.Миндерла                              № 42-4/167

«О внесении изменений в решение

Сельского Совета депутатов

от  «25» декабря 2013 года № 40-4/166

«О сельском бюджете на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годов»

Миндерлинский сельский Совет депутатов решил:
       Внести в решение сельского Совета депутатов № 40-4/166 от 25.12.2013 г «О сельском бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изменения по доходам и расходам. Распределить остатки на начало года в сумме 230,8 тыс. рублей.
1. Пункт 1.1 изложить в новой редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2014 год:

1) общий объем доходов сельского бюджета в сумме 8004,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме 8234,9 тыс. рублей;

3) дефицит сельского бюджета в сумме 230,8 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита  сельского бюджета в сумме 230,8 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Внести изменения  в приложение № 1 и изложить в новой редакции.

3. Внести изменения  в приложение № 4 и изложить в новой редакции.

4. Внести изменения  в приложение № 5 и изложить в новой редакции.

5. Внести изменения в приложение № 6 и изложить в новой редакции.

6. Внести изменения в приложение № 8 и изложить в новой редакции.

7. Внести изменения в приложение № 10 и изложить в новой редакции.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 24.01.2014года, но не ранее дня следующего за днем его  официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                   А.П.Барзанин
Глава Миндерлинского сельсовета                             Э.А.Горн